
Zpětná vazba PO KV žáci 

Během distanční výuky PO KV jsem získal více nových dovedností a znalostí, než během běžné 

výuky (práce s časem, práce s informacemi, samostatné vypracovávaní úkolů, podnětné úkoly, 

atd): 

Ano 
Spíše ano 
Spíše ne 
Určitě ne 
Jiné:  

 

Příprava na výuku mi zabrala méně času než během běžné prezenční výuky. 

Ano 
Spíše ano 
Spíše ne 
Určitě ne 
Jiné: 

Rozsah nově probíraného učiva byl převážně srovnatelný s běžnou výukou. 

Ano 
Spíše ano 
Spíše ne 
Určitě ne 
Jiné: 
 

Zadání samostatné práce bylo převážně jasné a srozumitelné. 

Ano 
Spíše ano 
Spíše ne 
Určitě ne 
Jiné: 
 

Jak se změnila tvá motivace k výuce během distanční výuky: byla vyšší, nebo nižší? Z jakého 

důvodu?   

Jaké své schopnost a dovednosti jsi nejvíce rozvíjel?  (samostatnost, práce s časem, plánování 

úkolů, vyhledávání informací, písemný projev, nové metody a nezvyklé úlohy, atd.) 

V čem lze podle tvého názoru a tvých zkušeností spatřovat přednosti  kombinované výuky? 

Jaké nevýhody spatřuješ v kombinovaném vzdělávání? 

Pokud máš nějaké návrhy, podněty nebo chceš jen vyjádřit svůj názor, zde máš prostor. Můžeš 

se vyjádřit i k pokračování PO KV. 


